
平成 27 年 3 月 27 日 

 

「個人インターネットバンキング 1 日あたりの振込限度額の引き下げ」のお知らせ 

 

 

 いつも東和銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 昨今、全国的にインターネットバンキングを利用したネット犯罪（ＩＤ・パスワード等の盗取またはお客

さま所有パソコンの乗っ取りによる不正送金）が多発しております。 

 当行では、ホームページ等でお客さまへ注意喚起するとともに、無償でご利用いただけるウイルス対策ソ

フト「SaAT Netizen」をご提供するなど、インターネットバンキングを安全にご利用いただくための対策を

講じてまいりましたが、今般、お客さまの大切な預金をお守りすることを目的として、平成 27 年 4 月 6 日（月）

より、1 日あたりの振込限度額を 200 万円に引き下げることといたしました。 

 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、お客さまの大切なご預金を守るための対策として、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 また、下記についても再度ご確認いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

１．送信先メールアドレス（メール通知パスワード受信アドレス）は、インターネットバンキングの操作端

末とは別端末のアドレスとしてください。 

２．「お客様登録情報変更」メニューの送信先メールアドレスに不審なメールアドレスが登録されていない

かご確認ください。 

３．振込限度額は、必要最低限に設定してください。 

 

 

ご不明な点がある場合には、以下までご連絡ください。 

【お問い合わせ先】 

東和銀行ダイレクトサービスヘルプデスク 

フリーダイヤル ０１２０－４６９－１０８ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

 


